关于 2020-2021 学年国家励志奖学金初审名单的公示

根据《江西新能源科技职业学院国家奖助学金评审工作实

施方案》、《江西新能源科技职业学院国家励志奖学金实施细则》

（赣新能源院字〔2021〕16 号）的决定，在各班级民主评议的

基础上，各二级学院评议小组进行民主推荐，学校评审领导小组

的评审，审定我校 2021年国家励志奖学金推荐对象李晓娇等 224

人（具体名单见附表）。现予以公示。

2021 年国家励志奖学金初审名单

序号
学生姓

名
成绩排名 综合排名 院系   班级名称

1 李晓娇 1/34 1/34 光伏材料学院 19检测班

2 程丽君 2/41 1/41 光伏材料学院 19软件班

3 宋祥才 1/41 2/41 光伏材料学院 19软件班

4 王梦瑶 3/50 1/50 光伏材料学院 19制备班

5 王霞 1/50 2/50 光伏材料学院 19制备班

6 罗博颖 2/36 1/36 光伏材料学院 20软件 1班

7 彭天孝 1/36 3/36 光伏材料学院 20软件 1班

8 卢林燕 1/34 1/34 光伏材料学院 20软件 2班

9 余其文 3/34 2/34 光伏材料学院 20软件 2班

10 陈宝红 1/46 1/46 光伏材料学院 20制备班

11 王琦 5/46 6/46 光伏材料学院 20制备班

12 刘海明 2/46 7/46 光伏材料学院 20制备班

13 唐仁和 3/46 2/46 光伏材料学院 20制备班

14 周小美 3/45 7/45 护理学院 20护理 3班

15 程勤 6/45 6/45 护理学院 20护理 3班

16 周艳发 2/45 5/45 护理学院 20护理 3班

17 汪典 4/45 2/45 护理学院 20护理 3班

18 虞欣 5/45 1/45 护理学院 20护理 3班

19 李秀凤 1/43 4/43 护理学院 20护理二班

20 沈张卓 2/43 1/43 护理学院 20护理二班

21 朱燕梅 3/43 3/43 护理学院 20护理二班

22 朱国东 2/43 2/43 护理学院 20护理二班

23 张琼 1/44 1/44 护理学院 20护理一班

24 黄梦珍 2/41 4/41 护理学院 20护理一班

25 钟思瑜 3/41 5/41 护理学院 20护理一班

26 夏玲 4/41 6/41 护理学院 20护理一班

27 向羽婷 5/41 2/41 护理学院 20护理一班

28 张振华 1/22 1/22 光伏发电学院 19电子班

29 刘忠健 2/43 2/43 光伏发电学院 19发电 1班

30 陈阳杰 1/46 1/46 光伏发电学院 19发电 2班

31 边信飞 1/43 5/43 光伏发电学院 19发电 3班

32 刘涛 3/43 3/43 光伏发电学院 19发电 3班

33 丁天璐 1/47 1/47 光伏发电学院 19发电 4班

34 刘子阳 1/22 1/22 光伏发电学院 19分布班

35 曾强 1/31 1/31 光伏发电学院 19风电班

36 张笑 2/21 1/21 光伏发电学院 20电子信息工程班

37 石亚兰 1/21 3/21 光伏发电学院 20电子信息工程班

38 郑博约 4/42 2/42 光伏发电学院 20发电 2班

39
于红剑

南
5/42 7/42 光伏发电学院 20发电 2班

40 李焦龙 1/42 1/42 光伏发电学院 20发电 2班

41 谢文峰 2/42 5/42 光伏发电学院 20发电 2班

42 李瑞 1/43 1/43 光伏发电学院 20发电 3班

43 黄林枫 2/43 2/43 光伏发电学院 20发电 3班

44 李云瑞 3/43 3/43 光伏发电学院 20发电 3班

45 戴嘉意 4/43 4/43 光伏发电学院 20发电 3班

46 黄鑫 1/48 2/48 光伏发电学院 20发电一班

47 武靖凯 2/48 3/48 光伏发电学院 20发电一班

48 王彪荣 3/48 1/48 光伏发电学院 20发电一班

49 吴太电 5/48 4/48 光伏发电学院 20发电一班

50 郭子阳 4/48 5/48 光伏发电学院 20发电一班

51 张小军 5/48 6/48 光伏发电学院 20发电一班

52 刘玉瑞 1/22 1/22 光伏发电学院 20分布班

53 周西卓 2/22 2/22 光伏发电学院 20分布班

54 潘江山 2/35 1/35 光伏发电学院 20风电 1班

55 田利和 6/35 2/35 光伏发电学院 20风电 1班

56 韦小斌 1/35 3/35 光伏发电学院 20风电 1班

57 尹宏博 1/25 1/25 光伏发电学院 20风电 2班

58 罗世雨 2/25 2/25 光伏发电学院 20风电 2班

59 陈芊 1/35 1/35 光伏建筑与设计学院 19工程造价班

60 郭婷婷 3/45 2/45 光伏建筑与设计学院 19级室内 2班

61 熊海娟 4/45 1/45 光伏建筑与设计学院 19级室内 2班

62 郭梦雨 4/44 3/44 光伏建筑与设计学院 19级室内 3班

63 屈雨晴 5/44 2/44 光伏建筑与设计学院 19级室内 3班

64 彭琳玮 1/31 1/31 光伏建筑与设计学院 19建筑设计班

65 杨振飞 2/31 2/31 光伏建筑与设计学院 19建筑设计班

66 卢鹏 1/45 2/45 光伏建筑与设计学院 19室内设计 1班

67 韦诗情 5/45 5/45 光伏建筑与设计学院 19室内设计一班

68 韩炎滨 2/45 1/45 光伏建筑与设计学院 19室内设计一班

69 钱金凤 1/55 1/55 光伏建筑与设计学院 20工程造价

70 肖婷娜 2/55 2/55 光伏建筑与设计学院 20工程造价

71 杨洪英 3/55 3/55 光伏建筑与设计学院 20工程造价

72 王艺莹 5/55 5/55 光伏建筑与设计学院 20工程造价

73 邹瑞 4/55 4/55 光伏建筑与设计学院 20工程造价

74 于池 1/40 1/40 光伏建筑与设计学院 20建筑设计

75 郭明雄 3/40 5/40 光伏建筑与设计学院 20建筑设计

76 段聪慧 4/40 6/40 光伏建筑与设计学院 20建筑设计

77 刘益 5/40 4/40 光伏建筑与设计学院 20建筑设计

78 郑栋材 1/9 1/9 光伏建筑与设计学院 20美术班

79 覃明月 4/46 5/46 光伏建筑与设计学院 20室内 2班

80 谭慧娟 1/46 2/46 光伏建筑与设计学院 20室内 2班

81 童金宝 3/46 1/46 光伏建筑与设计学院 20室内 2班

82 王安 2/46 4/46 光伏建筑与设计学院 20室内 2班

83 黄秋云 5/46 3/46 光伏建筑与设计学院 20室内 2班

84 杨印城 2/47 2/47 光伏建筑与设计学院 20室内设计 1班

85 黄淑琴 1/47 1/47 光伏建筑与设计学院 20室内设计 1班

86 郭欢 3/47 4/47 光伏建筑与设计学院 20室内设计 1班

87 管佳鑫 4/47 3/47 光伏建筑与设计学院 20室内设计 1班

88 陈威 5/46 1/46 光伏建筑与设计学院 20室内设计 3班

89 张梦思 2/46 4/46 光伏建筑与设计学院 20室内设计 3班

90 郭媛 5/47 5/47 光伏建筑与设计学院 20室内一班

91 杨丽 3/46 9/46 光伏建筑与设计学院 室内设计 3班

92 余紫嫣 2/41 2/41 机电工程学院 19级 3D 打印班

93 郑代月 3/41 6/41 机电工程学院 19级 3D 打印班

94 喻磊 4/41 8/41 机电工程学院 19级 3D 打印班

95 蓝贤强 1/51 1/51 机电工程学院 19级工业机器人班

96 丁隆 2/51 2/51 机电工程学院 19级工业机器人班

97 陈家圣 1/37 1/37 机电工程学院 19级机电班

98 左紫吾 1/29 1/29 机电工程学院 19级汽车 10班

99 赵仟 1/52 2/52 机电工程学院 19级汽车 1班

100 樊跃彤 2/52 3/52 机电工程学院 19级汽车 1班

101 吴萍萍 1/53 2/53 机电工程学院 19级汽车 2班

102 颜志民 2/53 1/53 机电工程学院 19级汽车 2班

103 黄雨婷 3/53 3/53 机电工程学院 19级汽车 2班

104 李虞顺 1/53 1/53 机电工程学院 19级汽车 3班

105 严敏华 4/53 2/53 机电工程学院 19级汽车 3班

106 辛鲜 3/53 3/53 机电工程学院 19级汽车 3班

107 何厚勇 2/53 4/53 机电工程学院 19级汽车 3班

108 张维 1/49 2/49 机电工程学院 19级汽车 4班

109 张文信 2/49 3/49 机电工程学院 19级汽车 4班

110 刘安方 3/49 7/49 机电工程学院 19级汽车 4班

111 余亮 2/51 1/51 机电工程学院 19级汽车 5班

112 江永谋 4/51 5/51 机电工程学院 19级汽车 5班

113 黄胜 1/51 7/51 机电工程学院 19级汽车 6班

114 王进 2/54 4/54 机电工程学院 19级汽车 6班

115 张警 1/47 1/47 机电工程学院 19级汽车 7班

116 杨竞宇 2/47 2/47 机电工程学院 19级汽车 7班

117 李炜 1/52 3/52 机电工程学院 19级汽车 8班

118 黄军文 2/52 2/52 机电工程学院 19级汽车 8班

119 翟慧懿 2/52 1/52 机电工程学院 19级汽车 8班

120 舒永啟 1/47 1/47 机电工程学院 19级汽车 9班

121 刘小龙 3/47 3/47 机电工程学院 19级汽车 9班

122 李振弘 1/39 6/39 机电工程学院 20工业机器人班

123 李明龙 3/39 1/39 机电工程学院 20工业机器人班

124 崔浩宇 4/39 4/39 机电工程学院 20工业机器人班

125 石华宇 2/39 2/39 机电工程学院 20级 3D 打印班

126 刘伯乐 3/39 3/39 机电工程学院 20级 3D 打印班

127 王滢达 5/39 4/39 机电工程学院 20级 3D 打印班

128 吴僖民 1/51 1/51 机电工程学院 20级机电班

129 刘忠义 3/51 3/51 机电工程学院 20级机电班

130 彭开放 2/40 4/40 机电工程学院 20级汽车 1班

131 王波 1/40 3/40 机电工程学院 20级汽车 1班

132 孔立文 3/40 6/40 机电工程学院 20级汽车 1班

133 刘宏亮 4/40 7/40 机电工程学院 20级汽车 1班

134 安伟为 2/37 6/37 机电工程学院 20级汽车 2班

135 杨帅 4/37 3/37 机电工程学院 20级汽车 2班

136 王敏捷 3/37 4/37 机电工程学院 20级汽车 2班

137 余富彪 6/37 5/37 机电工程学院 20级汽车 2班

138 李杰 5/37 1/37 机电工程学院 20级汽车 2班

139 龙宇杰 3/39 2/39 机电工程学院 20级汽车 3班

140 高杰 1/39 2/39 机电工程学院 20级汽车 3班

141 陈志俊 1/39 5/39 机电工程学院 20级汽车 3班

142 郭浩男 1/45 5/45 机电工程学院 20级汽车 4班

143 王鹏尧 2/45 7/45 机电工程学院 20级汽车 4班

144 王恣祺 4/45 2/45 机电工程学院 20级汽车 4班

145 付智聪 3/45 5/45 机电工程学院 20级汽车 4班

146 史晓锐 4/42 1/42 机电工程学院 20级汽车 5班

147 樊澄斌 1/42 3/42 机电工程学院 20级汽车 5班

148 王影 2/42 5/42 机电工程学院 20级汽车 5班

149 胡凯文 3/42 6/42 机电工程学院 20级汽车 5班

150 徐建斌 1/47 5/47 机电工程学院 20级汽车 6班

151 陈智君 4/47 1/47 机电工程学院 20级汽车 6班

152 欧阳鹏 2/47 6/47 机电工程学院 20级汽车 6班

153 宋子祥 5/47 7/47 机电工程学院 20级汽车 6班

154 李鑫怡 1/46 1/46 机电工程学院 20级汽车 7班

155 陈漪 2/46 3/46 机电工程学院 20级汽车 7班

156 赵祥 5/40 1/40 机电工程学院 20级汽车 8班

157 蒋军鸿 4/40 3/40 机电工程学院 20级汽车 8班

158 陈韬 2/40 2/40 机电工程学院 20级汽车 8班

159 郭雨 7/41 6/41 机电工程学院 20级汽车 9班

160 李世界 1/41 5/41 机电工程学院 20级汽车 9班

161 姚雅露 7/69 7/69 经管学院 19电子商务

162 苟超 3/69 4/69 经管学院 19电子商务

163 李苏美 6/69 6/69 经管学院 19电子商务

164 瓦海睿 1/59 3/59 经管学院 19工商班

165 徐梅 2/59 2/59 经管学院 19工商班

166 录彩琴 3/59 4/59 经管学院 19工商班

167 周帅帅 4/43 1/43 经管学院 19互联网 1班

168 刘伟阳 5/43 2/43 经管学院 19互联网 1班

169 郭晨羲 4/42 2/42 经管学院 19互联网 2班

170 王仁云 1/42 4/42 经管学院 19互联网 2班

171 阳会会 4/49 3/49 经管学院 19互联网 3班

172 林启艳 1/49 2/49 经管学院 19互联网 3班

173 余紫怡 1/40 1/40 经管学院 19会计 1班

174 王仁美 3/40 2/40 经管学院 19会计 1班

175 郑伊 1/31 1/31 经管学院 19会计 2班

176 程文丽 1/29 1/29 经管学院 19空乘 1班

177 张会 1/21 1/21 经管学院 19空乘 2班

178 田建芳 5/51 1/51 经管学院 19市场班

179 张霞 2/51 2/51 经管学院 19市场班

180 黄梦婷 2/21 2/21 经管学院 19空乘二班

181 李梦姿 3/29 5/29 经管学院 19空乘一班

182 徐玉娟 1/46 1/46 经管学院 20电商二班

183 陶恒宇 2/46 4/46 经管学院 20电商二班

184 宫和华 2/50 1/50 经管学院 20电商一班

185 李蛟艳 5/50 2/50 经管学院 20电商一班

186 金耀婷 3/41 1/41 经管学院 20高铁二班

187 彭良航 1/41 3/41 经管学院 20高铁二班

188 陶嘉寒 4/41 4/41 经管学院 20高铁二班

189 王甜甜 1/41 1/41 经管学院 20高铁一班

190 李宝玲 5/36 2/36 经管学院 20工商班

191 冯婉伊 3/36 3/36 经管学院 20工商班

192 赵雪浩 4/36 1/36 经管学院 20工商班

193 廖心雨 2/51 6/51 经管学院 20互联网二班

194 李龙坤 3/51 1/51 经管学院 20互联网二班

195 房孟杰 6/51 2/51 经管学院 20互联网二班

196 袁蓉 7/51 7/51 经管学院 20互联网二班

197 徐木兰 4/51 10/51 经管学院 20互联网二班

198 夏鑫伟 1/45 1/45 经管学院 20互联网三班

199 刘颖 3/45 5/45 经管学院 20互联网三班

200 谭慧玲 4/45 4/45 经管学院 20互联网三班

201 邓霖霞 2/45 6/45 经管学院 20互联网三班

202 胡紫莹 1/48 4/48 经管学院 20会计二班

203 刘萍英 6/46 3/46 经管学院 20会计二班

204 曹新宇 5/46 6/46 经管学院 20会计二班

205 陈泱燕 5/48 1/48 经管学院 20会计一班

206 林雪丽 4/48 3/48 经管学院 20会计一班

207 刘鸿艳 2/48 2/48 经管学院 20会计一班

208 韩荣荣 7/48 5/49 经管学院 20会计一班

209 万雅怡 4/46 4/46 经管学院 20会计一班

210 曾嘉慧 2/56 2/56 经管学院 20计算机一班

211 廖娇 4/56 8/56 经管学院 20计算机一班

212 刘晓丽 3/56 5/56 经管学院 20计算机一班

213 马小艳 1/56 1/56 经管学院 20计算机一班

214 文祥 6/56 4/56 经管学院 20计算机一班

215 张啟琼 9/56 6/56 经管学院 20计算机一班

216 叶娇 4/28 1/28 经管学院 20金融管理班

217 朱兆芳 1/28 2/28 经管学院 20金融管理班

218 方利 1/30 1/30 经管学院 20空乘班

219 熊廷婷 2/30 2/30 经管学院 20空乘班

220 路元宝 6/30 6/30 经管学院 20空乘班

221 贾佳荣 4/46 1/46 经管学院 20市场营销班

222 余萍 3/46 4/46 经管学院 20市场营销班

223 黄欣慧 1/46 3/46 经管学院 20市场营销班

224 廖蓥 5/46 2/46 经管学院 20市场营销班

公示时间：2021年 11 月 2 日-11月 9 日。如有异议，请将有关

情况向学校反映，联系电话：18707908758，13879013572，E-mail

408567299@qq.com。

学工处资助中心

2021 年 11 月 2 日

mailto:408567299@qq.com